
ZARZĄDZENIE NR 15/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia Dialogu Technicznego poprzedzającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowych niskoemisyjnych niskopodłogowych 

autobusów hybrydowych klasy maxi dla komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 31a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164; z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920, 2260) w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu 
przeprowadzenia dialogu technicznego poprzedzającego postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę fabrycznie nowych niskoemisyjnych niskopodłogowych autobusów hybrydowych klasy maxi dla 
komunikacji miejskiej, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia Dialogu Technicznego poprzedzającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowych niskoemisyjnych niskopodłogowych 
autobusów hybrydowych klasy maxi dla komunikacji miejskiej w składzie:

1) Andrzej Różański - naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji - przewodniczący 
Komisji;

2) Marcin Chmielewski - inspektor ds. transportu zbiorowego w Wydziale Infrastruktury Technicznej 
i Komunikacji - sekretarz Komisji;

3) Jarosław Habura - prezes zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. - członek Komisji;

4) Danuta Muszczak - kierownik Działu Eksploatacji Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. - 
członek Komisji;

5) Ryszard Drewniak - kierownik Działu Technicznego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. - 
członek Komisji.

§ 2. 1. Komisja pracuje w oparciu o postanowienia Regulaminu przeprowadzenia dialogu technicznego 
poprzedzającego postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowych 
niskoemisyjnych niskopodłogowych autobusów hybrydowych klasy maxi dla komunikacji miejskiej.

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji. W czasie nieobecności przewodniczącego Komisji 
zastępuje go sekretarz Komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Technicznej 
i Komunikacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

w/z Prezydenta Miasta                                                   
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 9E369C94-E928-4902-B93D-3A72EAF579B0. Podpisany Strona 1




